

شماره: ۵۷/۴۳۱۹۱  
تاریخ: ۹۴/۱۲/۱  
پوست:

دانشگاه آزاد اسلامی



سازمان مرکزی

بسمه تعالی

**بخشنامه به معاونت ها، مراکز و دفاتر سازمان مرکزی، روسای واحدهای مراکز استان ها (دبیران هیات های امنای استان ها)، واحدهای مستقل (علوم و تحقیقات و نجف آباد) روسای واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی**

با توجه به جایگاه رفیع علم و دانش در فرهنگ اسلامی و ضرورت حفظ شأن و قداست والای اساتید در محیط های آموزشی کشور و نظر به نقش محوری و سازنده اعضای هیات علمی و لزوم بهره‌وری از استادان فرهیخته و کارآمد برای ایجاد وحدت رویه در کلیه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی و با توجه به میزان فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی به منظور حمایت و ترویج فرهنگ و اخلاق علمی در دانشگاه های کشور، تقویت روحیه و بنیه علمی اساتید مستعد و توانمند و فراهم آوردن زمینه های مناسب، همچنین بهره گیری از توانمندی و خلاقیت آنان در تحقق توسعه علمی با رعایت سایر مفاد بخشنامه ۳۵/۱۶۴۳۴۳ مورخ ۸۷/۵/۳۰ و مطابق مفاد آیین نامه آموزش های تخصصی و کاربردی کوتاه مدت به شماره ۵۷/۳۶۱۰۸ مورخ ۱۳۹۴/۶/۱۹ آن دسته از اساتید محترمی که در واحدهای محل اشتغال با کمبود موظفی تدریس رویه رو هستند متناسب با تخصص و تجربه کارگاهی‌شان در دوره های آموزش های تخصصی و کاربردی کوتاه مدت به تدریس پرداخته و موظفی خود را تکمیل نمایند، ضمناً معاونان محترم برنامه ریزی در واحدهای دانشگاهی و یا همترازان آنان موظفند با همکاری معاونان آموزشی تأییدیه کسری موظفی مدرسانی را که موفق به تدریس در دوره های مذکور شدند را از کارشناسان دفتر توانمندسازی واحدهای دانشگاهی به همراه اخذ نظرستجی دریافت و به معاونت محترم آموزشی واحدها ابلاغ نمایند.

ضمناً رعایت موارد زیر برای اعضای هیات علمی که با کمبود موظفی روبه رو هستند الزامی می باشد:

- ۱- دارای تخصص مرتبط با برنامه درسی دوره‌های توانمندسازی و آموزش تخصصی و کاربردی کوتاه مدت.
  - ۲- بالا بودن سطح ارزشیابی مدرسان از طرف شرکت کنندگان در دوره های قبلی.
  - ۳- کمک به تدوین برنامه درسی برای برگزاری کارگاه با کیفیت.
- ❖ مدرسانی که در این دوره ها به تدریس می پردازند، نمی توانند در خواست حق الزحمه برای این گونه تدریس‌ها نمایند.

این بخشنامه در تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۵ به تأیید ریاست عالی دانشگاه رسیده و لازم الاجرا است و مسئولیت اجرای آن با روسای واحدها و مراکز آموزشی و نظارت بر حسن اجرای این بخشنامه با روسای واحدهای دانشگاهی استان می باشد.

فرهاد حسین زاده لطفی

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

فریدون رهنمای رودپشتی

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی دانش بنیان دانشگاه